令和3年5月

お客様各位

群馬自動車燃料販売株式会社

セルフ高崎飯塚サービスステーション

高崎市飯塚町481

TEL：027-362-5541

セルフ高崎飯塚サービスステーション一時休業のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は群自燃グループサービスステー

ションをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、弊社セルフ高崎飯塚サービスステーションを下記の通り一時休業させていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

・期間 ： 令和３年２月１５日（月） ～ ７月中旬（予定）

・内容 ： 給油施設地下タンクの入替工事及び店舗改装

尚、休業期間中は当店近隣の北高崎サービスステーション及びセルフ高崎小八木サービスステ

ーションをご利用願います。

今後ともセルフ高崎飯塚サービスステーション並びに群自燃グループを末永くご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。

以上

〔お問い合わせ先〕

群馬自動車燃料販売株式会社（本社） TEL：027-322-4313